## NEANTHIS CYZICENI

ἄλλους εἶναι, οἱ τὸν πατέρα αὐτοῦ Τυρρηνὸν ἀποφαίνονται, τῶν τὴν Λῆμνον ἀποικησάντων (v. Aristot. fr. 1). Ἐντεῦθεν δὲ κατὰ πρᾶξιν εἰς Σάμον ἐλθόντα κατακείναι καὶ ἀστὸν γενέσθαι. Πλέοντος δὲ τοῦ Μνησάρχου εἰς τὴν Ἰταλίαν, συμπλεύσαντα Πυθαγόραν νέον ὄντα κομισθῆναι, σφόδρα οὖσαν εὐδαίμονα\* καὶ τόθ' ὑστερον εἰς αὐτὴν ἀποπλεῦσαι. Καταλέγει δ' αὐτοῦ καὶ ἀδελφὸν δύο, Εὔνοστον καὶ Τυρρηνὸν πρεσβυτέρους.

[Πέμπτῳ μυθικῷ] π. Πυθαγορικῶν Menag. (vide not. ad fr. 17); qua conjectura facile caremus. Syrorum fabulas a Neanthe collectas ipse Porphyrius nos docet fragm. 31, ubi de Syris agitur ab esu carnium olim abstinentibus. Vel hoc occasionem dare poterat ut de Pythagorae super hanc rem placitis, deque Pythagora Tyrio Chaldaeorumque alunno verba faceret. Ceterum num omnia, quae ex Neanthe h. l. Porph. assert, ex iisdem Mythicis fluxerint, neque nego neque affirmo.

## 31.

Porphyrius De abstin. IV, 15, p. 345 ed. Rœhr. : Καὶ μὴν καὶ τοὺς Σύρους ἰστοροῦσι τὸ παλαιὸν ἀπέχεσθαι τῶν ζῷών, καὶ διὰ τοῦτο μηδὲ τοῖς θεοῖς θύειν. ὑστερον δὲ θύσαι μὲν εἰς ἀποτροπήν τινων κακῶν, αὐτοὺς δὲ μηδὲ θλως προστέσθαι τὴν σαρκοφαγίαν. Προϊόντος δὲ τοῦ χρόνου, ὡς φησι Νεάνθης δι Κυζικηνὸς καὶ Ἀσκληπιάδης δι Κύπρους, κατὰ Πυγμαλίωνα, τὸν γένει μὲν Φοίνικα βασιλεύσαντα δὲ Κυπρίων, τὴν σαρκοφαγίαν παραδεχθῆναι ἐκ τῆς τοιαύτης παρανομίας. Λέγει δὲ δι Ασκληπιάδης ἐν τῷ Περὶ Κύπρου καὶ Φοινίκης ταῦτα· «Τὸ μὲν γάρ πρῶτον οὐκ ἔθνετο τοῖς θεοῖς οὐδὲν

Hermodamanti Creophylio, qui senex in Samo tum degebat. Nec tamen deesse scribit Neanthes, qui patrem ejus Tyrrenum affirmit, ex illorum genere, qui Lemnum incolebant: quumque negotiorum causa inde in Samum venisset, permansisse istic, civemque factum suis. Mnesarchο autem in Italiam navigante, Pythagoram admodum adolescentulum una cum ipso eodem profectum: quumque opibus ea terra maxime floreret, ipsum deinceps navi eam repetiisse. Recenset præterea duos ipsius fratres, Eunostum et Tyrrenum natu majores.

## 31.

Syros quoque antiquitus ab animalibus abstinuisse atque ideo neque diis ea mactare consucuisse memoriae proditum est. Postea vero licet ad quorundam malorum aversionem procurandam ea sacrificaverint, numquam tamen eo adductos, ut carnium esum admiserint. Processu autem temporis, Neanthes Cyzicenus et Asclepiades Cyprus inquiunt, tempore Pygmalionis, qui quum genere esset Phœnix Cypriorum etiam imperium obtinebat, ex hujuscemodi piacula carnium esum suisse introductum. Asclepiades enim in libro De Cypro et Phœnicio hunc in modum narrat: «Principio sane nullum animatum diis sacrificari consueverat, quin neque ulla de hoc lex erat, propterea quod na-